Urhelluseura- ALV - Asteri mallitilikartta (ub11)

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Koulutustoiminta
Tuotot
Henkil 6stokulut
palkat
muut henkil stokulut
Muut kulut
Vamennustoiminta
Tuotot
Henkil 6stokulut
Muut kulut
Kilpailutoiminta
Tuotot
Henkil 6stokulut
Muut kulut
Nuorisotoiminta
Tuotot
Henkil 6stokulut
Muut kulut
Tiedotustoiminta
Tuotot
Henkil 6stokulut
Muut kulut
Julkaisutoiminta
Tuotot
Henkil 6stokulut
Muut kulut
Kansainvalinen toiminta
Tuotot
Henkil 6stokulut
Muut kulut
Hallinto
Tuotot
Henkil 6stokulut
Muut kulut
Muu varsinainen toiminta
Tuotot
Henkil 6stokulut
Muut kulut
Poistot
Poistot

TUOTTO-/KULUJAAMA

Liiketoiminta:

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
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Tuotot 0,00
Kulut 0,00 0,00
Muu varainhankinta
Tuotot 0,00
Kulut 0,00 0,00
0,00
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot 0,00
Kulut 0,00 0,00
0,00
Satunnaiset erét
Satunnaiset tuotot 0,00
Satunnaiset kulut 0,00 0,00
Y leisavustukset 0,00
Tilikauden tulos 0,00
Tilinpaétossiirrot
Poistoeron muutos 0,00
V apaaehtoisten varausten muutos 0,00 0,00

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) 0,00
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TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hytdykkeet
Ainedliset hyodykkeet
Sijoitukset
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset pitkdaik.
Muut pitk&aikaiset saamiset
Myyntisaamiset lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset saamiset
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Rahastot
Ed. tilikausien yljaamé-(alij.

Tilikauden ylijgama (alijaama)

ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT

Erillaan hoidettavat varat

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Tilinp&atossiirtojen kertyméa
PAKOLLISET VARAUKSET
Pakolliset varaukset

VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

Saadut ennakot

Ostoveat

Muut pitkéaikaiset velat
Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

Saadut ennakot

Ostoveat

Muut lyhytaikaiset velat

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
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TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Koulutustoi minta
Tuotot
3100 koulutuksen tuotot 0,00 0,00
Henkil 6stokul ut
palkat
5100 henkil 6stokulut 0,00
5110 henkiléstokulut koulutus 0,00 0,00
muut henkil dstokul ut 0,00 0,00
Muut kulut
4100 koulutuksen kulut 0,00 0,00 0,00
Vamennustoiminta
Tuotot
3200 valmennuksen tuotot 0,00 0,00
Henkil 6stokul ut
5120 henkiléstokulut valmennus 0,00 0,00
Muut kulut
4200 valmennuksen kulut 0,00 0,00 0,00
Kilpailutoiminta
Tuotot
3300 kilpailutuotot 0,00 0,00
Henkil 6stokul ut
5130 henkildstokulut kilpailu 0,00 0,00
Muut kulut
4300 Kilpailukulut 0,00 0,00 0,00
Nuorisotoiminta
Tuotot
3400 nuorison tuotot 0,00 0,00
Henkil 6stokul ut
5140 henkilstokulut nuoriso 0,00 0,00
Muut kulut
4400 nuorison kulut 0,00 0,00 0,00
Tiedotustoiminta
Tuotot
3500 tiedotuksen tuotot 0,00 0,00
Henkil 6stokul ut
5150 henkiltstokulut tiedotus 0,00 0,00
Muut kulut
4500 tiedotuksen kulut 0,00 0,00 0,00
Julkaisutoiminta
Tuotot
3600 julkaisujen tuotot 0,00 0,00
Henkil 6stokul ut
5160 henkiltstokulut julkaisut 0,00 0,00
Muut kulut
4600 julkaisujen kulut 0,00 0,00 0,00
Kansainvalinen toiminta
Tuotot
3700 kansainvéliset tuotot 0,00 0,00
Henkil 6stokul ut
5170 henkiléstokulut kans.val. 0,00 0,00
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Muut kulut
4700 kansainvaliset kulut 0,00 0,00 0,00
Hallinto
Tuotot
3800 hallinnon tuotot 0,00 0,00
Henkil 6stokul ut
5180 henkilostékulut hallinto 0,00 0,00
Muut kulut
4800 hallinnon kulut 0,00 0,00 0,00
Muu varsinainen toiminta
Tuotot
3900 muut vars.toim. tuotot 0,00 0,00
Henkil 6stokul ut
5190 henkilstékulut muu vars.toim. 0,00 0,00
Muut kulut
4900 muut vars.toim. kulut 0,00 0,00 0,00
Poistot
Poistot
9000 poistot 0,00 0,00 0,00
0,00
TUOTTO-/KULUJAAMA 0,00
Liiketoiminta:
Tuotot
6050 liiketoiminnan tuotot 0,00
6051 tuotot ALV 23% 0,00
6052 tuotot ALV 13% 0,00
6054 tuotot ALV 9% 0,00
6055 tuotot ALV 0% 0,00
6056 EU-palvelumyynti 0,00 0,00
Kulut
6150 liiketoiminnan kulut 0,00
6151 kulut ALV 23% 0,00
6152 kulut ALV 13% 0,00
6154 kulut ALV 9% 0,00
6155 kulut EU ostot 0,00
6156 EU-palv.osto (suor.+véh ALV) 0,00 0,00 0,00
Muu varainhankinta
Tuotot
6000 varainhankinnan tuotot 0,00
6010 jasenmaksutuotot 0,00 0,00
Kulut
6100 varainhankinnan kulut 0,00 0,00 0,00
0,00
Sijoitus- jarahoitustoiminta
Tuotot
7000 sijoitus jarahoitustuotot 0,00 0,00
Kulut
7100 sijoitus jarahoituskulut 0,00 0,00 0,00
0,00

Satunnaiset erét
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Satunnai set tuotot
7200 satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut
7300 satunnaiset kulut
Y lel savustukset
8000 yleisavustukset

Tilikauden tulos
Tilinpéatossiirrot
Poistoeron muutos
9100 poistoeron muutos
Vapaaehtoi sten varausten muutos
9200 vapaaeht. varausten muutos

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hytdykkeet
1000 aineettomat hyodykkeet
Ainedlliset hyddykkeet
1100 maa- ja vesiaueet
1110 rakennukset ja rakennelmat
1120 konest jakal. kauden alussa
1121 koneset jakal. ostot ALV
1122 koneet jakal. ostot
1123 koneet jakal. myynti ALV
1124 konest ja kal myynti
1125 poistot koneistajakal.
Sijoitukset
1200 osuudet ja osakkeet
1300 muut sijoitukset
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
1420 valmiit tuotteet/tavarat
Myyntisaamiset pitk&aik.
1560 myyntisaamiset pitkaaik.
Muut pitké&aikaiset saamiset
1590 muut pitkéaikaiset saamiset
Myyntisaamiset lyhytaik.
1500 myyntisaamiset lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset saamiset
1510 lainasaamiset lyhytaik.
1520 sirtosaamiset lyhytaik.
1530 muut saamiset lyhytaik.
1534 EU-palv.ost. ALV-saaminen
1535 yhteisdnhank. ALV saaminen
1536 ostojen 23% ALV saaminen
1537 ostojen 13% ALV saaminen
1539 ostojen 9% ALV saaminen
Rahoitusarvopaperit
1600 osakkeet ja osuudet
1610 muut arvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
1700 kassa
1710 pankki 1
1720 pankki 2

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Rahastot
2010 rahastot
Ed. tilikausien yljgama-(alij.
2020 ed. tilikausien yli/alijgdma
Tilikauden ylijgdma (alijadma)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT
Erilléan hoidettavat varat
2200 erilléén hoidettavat varat
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Tilinpéatossiirtojen kertyméa
2100 tilinpdatossiirtojen kertyméa
PAKOLLISET VARAUKSET
Pakolliset varaukset
2120 varaukset

VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen
Lainat rahoitudaitoksilta
2320 lainat rahoitud. pitkaaik.
Saadut ennakot
2340 saadut ennakot pitkaaik.
Ostovelat
2350 ostovelat pitkaaik.
Muut pitk&ai kaiset velat
2360 muut pitkaaikaiset velat
Lyhytaikainen
Lainat rahoitudaitoksilta
2400 lainat rahaitud. lyhytaik.
Saadut ennakot
2420 saadut ennakot lyhytaik.
Ostovelat
2430 ostovelat lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset velat
2440 rahoitusveksdlit
2450 dirtovelat lyhytaik.
2460 muut lyhytaikaiset velat
2463 EU-palv.ost. ALV-velka
2464 ALV velka
2465 yhteisbhank. ALV velka
2466 myynnin 23% ALV vedka
2467 myynnin 13% ALV vedka
2469 myynnin 9% ALV velka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Tietokanta = c:\winkp\ub11\ub11.wkp
Tilinpd&atdsrunko = c:\winkp\ub11\ub11.wtr

Teksti Pienin tili Suurintili  Kerroin
TULOSLASKELMA

*VARSINAINEN TOIMINTA

** K oulutustoiminta

***Tyotot 3100 3199 -1
*** Henkil 6stokul ut

** %% nalkat 5100 5110 -1
****muut henkil dstokul ut 5111 5119 -1
***Muut kulut 4100 4199 -1
**\amennustoiminta

***Tyotot 3200 3299 -1
*** Henkil dstokul ut 5120 5129 -1
***Muut kulut 4200 4299 -1
**Kilpailutoiminta

***Tyotot 3300 3399 -1
*** Henkil dstokul ut 5130 5139 -1
***Muut kulut 4300 4399 -1
**Nuorisotoiminta

***Tyotot 3400 3499 -1
*** Henkil dstokul ut 5140 5149 -1
***Muut kulut 4400 4499 -1
**Tiedotustoiminta

***Tyotot 3500 3599 -1
*** Henkil dstokul ut 5150 5159 -1
***Muut kulut 4500 4599 -1
** Julkai sutoiminta

***Tyotot 3600 3699 -1
*** Henkil dstokul ut 5160 5169 -1
***Muut kulut 4600 4699 -1
** K ansainvalinen toiminta

***Tyotot 3700 3799 -1
*** Henkil dstokul ut 5170 5179 -1
***Muut kulut 4700 4799 -1
**Hallinto

***Tyotot 3800 3899 -1
*** Henkil dstokul ut 5180 5189 -1
***Muut kulut 4800 4899 -1
**Muu varsinainen toiminta

***Tyotot 3900 3999 -1
*** Henkil dstokul ut 5190 5199 -1
***Muut kulut 4900 4999 -1
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Tietokanta

= c:\winkp\ub11\ub11l.wkp
Tilinpd&atdsrunko = c:\winkp\ub11\ub11.wtr

Teksti Pienin tili Suurintili  Kerroin

** Poistot

*** Pojstot 9000 9099 -1

*x vertailusumma

**TUOTTO-/KULUJAAMA summa

**| iiketoiminta:

***Tyotot 6050 6099 -1

***Kulut 6150 6199 -1

** Muu varainhankinta

***Tyotot 6000 6049 -1

*x*Kulut 6100 6149 -1

*x summa

**Sjoitus jarahoitustoiminta

***Tyotot 7000 7099 -1

***Kulut 7100 7199 -1

*x summa

** Satunnai set erét

*** Satunnai set tuotot 7200 7299 -1

*** Satunnaiset kulut 7300 7399 -1

**Y|eisavustukset 8000 8099 -1

**Tilikauden tulos summa

**Tilinpdatossiirrot

*** Poj stoeron muutos 9100 9199 -1

***\/ apaaehtoi sten varausten muutos 9200 9299 -1

**TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) laske voitto/tappio
sivunvaihto
nollaus

TASE

*Vastaavaa

**PYSYVAT VASTAAVAT

*** Aineettomat hyodykkeet 1000 1099 1

*** Ainedlliset hyodykkeet 1100 1199 1

*** Gjjoitukset 1200 1399 1

**VAIHTUVAT VASTAAVAT

**%\/ ai hto-omai suus 1400 1499 1
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Tietokanta = c:\winkp\ub11\ub11l.wkp
Tilinpd&atdsrunko = c:\winkp\ub11\ub11.wtr

Teksti Pienin tili Suurintili  Kerroin

*** Myynti saamiset pitkaaik. 1560 1569 1

*** Muut pitkaaikaiset saamiset 1570 1599 1

*** Myyntisaamiset lyhytaik. 1500 1509 1

*** Muut lyhytaikai set saamiset 1510 1559 1

** Rahoitusarvopaperit 1600 1699 1

**Rahat ja pankkisaamiset 1700 1999 1

*x summa
nollaus

*Vastattavaa

**OMA PAAOMA

*** Rahastot 2000 2019 -1

***Ed, tilikausien yljadmé-(alij. 2020 2099 -1

***Tjlikauden ylijadma (alijadma) nayta voitto/tappio

**ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT

***Erillaan hoidettavat varat 2200 2299 -1

**TILINPAATOSS IRTOJEN KERTYMA

***Tjlinpdtdssiirtojen kertyma 2100 2119 -1

**PAKOLLISET VARAUKSET

***Pakolliset varaukset 2120 2199 -1

**\/|ERAS PAAOMA#

** Ptk&ai kainen

***|_ainat rahoitudaitoksilta 2300 2339 -1

*** Saadut ennakot 2340 2349 -1

***QOstovel at 2350 2359 -1

*** Muut pitkdaikaiset velat 2360 2399 -1

**|_yhytaikainen

***|_ainat rahoitudaitoksilta 2400 2419 -1

*** Saadut ennakot 2420 2429 -1

***QOstovel at 2430 2439 -1

***Muut lyhytaikaiset velat 2440 2499 -1

*x summa




Tilikartta

Urhelluseura- ALV - Asteri mallitilikartta (ub11)
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Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

1000 aineettomat hyddykkeet
1100 maa javesialueet

1110 rakennukset ja rakennelmat
1120 koneet jakal. kauden alussa
1121 AON23 koneet jakal. ostot ALV
1122 koneet jakal. ostot

1123 AMN23 koneet jakal. myynti ALV
1124 koneet ja ka myynti

1125 poistot koneistajakal.

1200 osuudet ja osakkeet

1300 muut sijoitukset

1420 valmiit tuotteet/tavarat
1500 myyntisaamiset lyhytaik.
1510 lainasaamiset lyhytaik.

1520 sirtosaamiset lyhytaik.
1530 muut saamiset lyhytaik.
1534 PV EU-palv.ost. ALV-saaminen
1535 YV yhteisdnhank. ALV saaminen
1536 OA23 ostojen 23% ALV saaminen
1537 OA13 ostojen 13% ALV saaminen
1539 OA9 ostojen 9% ALV saaminen
1560 myyntisaamiset pitkaaik.
1590 muut pitk&aikaiset saamiset
1600 osakkeet ja osuudet

1610 muut arvopaperit

1700 kassa

1710 pankki 1

1720 pankki 2

2010 rahastot

2020 ed. tilikausien yli/alijd&ama
2100 tilinpdétossiirtojen kertyma
2120 varaukset

2200 erill&&n hoidettavat varat
2320 lainat rahoitud. pitkéaaik.
2340 saadut ennakot pitkaaik.
2350 ostovelat pitkaaik.

2360 muut pitkaaikaiset velat
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Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

2400 lainat rahoitud. lyhytaik.
2420 saadut ennakot lyhytaik.
2430 ostovelat lyhytaik.

2440 rahoitusvekselit

2450 sirtovelat lyhytaik.

2460 muut lyhytaikaiset velat
2463 PS EU-palv.ost. ALV-velka
2464 AV ALV velka

2465 YS yhteisdbhank. ALV velka
2466 MAZ23 myynnin 23% ALV velka
2467 MA13 myynnin 13% ALV velka
2469 MA9 myynnin 9% ALV velka
3100 koulutuksen tuotot

3200 valmennuksen tuotot
3300 kilpailutuotot

3400 nuorison tuotot

3500 tiedotuksen tuotot

3600 julkaisujen tuotot

3700 kansainvéliset tuotot
3800 hallinnon tuotot

3900 muut vars.toim. tuotot
4100 koulutuksen kulut

4200 valmennuksen kulut
4300 kilpailukulut

4400 nuorison kulut

4500 tiedotuksen kulut

4600 julkaisujen kulut

4700 kansainvaliset kulut
4800 hallinnon kulut

4900 muut vars.toim. kulut
5100 henkildstokulut

5110 henkildstokulut koulutus
5120 henkil6stokulut valmennus
5130 henkilostokulut kilpailu
5140 henkil6stékulut nuoriso
5150 henkildstokulut tiedotus
5160 henkilostokulut julkaisut
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Tietokanta = c:\winkp\ub11\ub11.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

5170 henkil6stokulut kans.val.

5180 henkildstokulut hallinto

5190 henkildstokulut muu vars.toim.
6000 varainhankinnan tuotot

6010 jésenmaksutuotot

6050 liilketoiminnan tuotot

6051 AMB23 tuotot ALV 23%
6052 AMB13 tuotot ALV 13%
6054 AMB9 tuotot ALV 9%

6055 NO tuotot ALV 0%

6056 PM EU-palvelumyynti
6100 varainhankinnan kulut
6150 litketoiminnan kulut

6151 AOB23 kulut ALV 23%

6152 AOB13 kulut ALV 13%

6154 AOB9 kulut ALV 9%

6155 YHV23 kulut EU ostot

6156 PHV23 EU-palv.osto (suor.+véh ALV)

7000 gjoitus- jarahoitustuotot
7100 gjoitus- jarahoituskulut
7200 satunnaiset tuotot

7300 satunnaiset kulut

8000 yleisavustukset

9000 poistot

9100 poistoeron muutos

9200 vapaaeht. varausten muutos




Tilikartan jatilinpaétésr ungon tarkistustuloste

Urhelluseura- ALV - Asteri mallitilikartta (ub11)
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Tilirunko = c:\winkp\ub11\ub11.wtr

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Koulutustoi minta
Tuotot (3100 - 3199)

3100 koulutuksen tuotot
Henkil 6stokul ut
palkat (5100 - 5110)
5100 henkil 6stokul ut
5110 henkilstokulut koulutus

muut henkildstokulut (5111 - 5119)
Muut kulut (4100 - 4199)
4100 koulutuksen kulut
Vamennustoiminta
Tuotot (3200 - 3299)

3200 valmennuksen tuotot
Henkilostokulut (5120 - 5129)

5120 henkil8stokulut valmennus
Muut kulut (4200 - 4299)

4200 valmennuksen kulut

Kilpailutoiminta
Tuotot (3300 - 3399)

3300 kilpailutuotot
Henkildstokulut (5130 - 5139)

5130 henkil 6stokul ut kilpailu
Muut kulut (4300 - 4399)

4300 kilpailukulut

Nuorisotoiminta
Tuotot (3400 - 3499)

3400 nuorison tuotot
Henkilostokulut (5140 - 5149)

5140 henkil 8stokulut nuoriso
Muut kulut (4400 - 4499)

4400 nuorison kulut

Tiedotustoiminta
Tuotot (3500 - 3599)

3500 tiedotuksen tuotot
Henkilostokulut (5150 - 5159)

5150 henkil 6stokul ut tiedotus
Muut kulut (4500 - 4599)

4500 tiedotuksen kulut

Julkaisutoiminta
Tuotot (3600 - 3699)

3600 julkaisujen tuotot
Henkildstokulut (5160 - 5169)
5160 henkil 6stokulut julkai sut

“1-
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Tietokanta = c:\winkp\ub11\ub11.wkp
Tilirunko = c:\winkp\ub11\ub11.wtr
Muut kulut (4600 - 4699)
4600 julkaisujen kulut

Kansainvalinen toiminta
Tuotot (3700 - 3799)

3700

Henkilostokulut (5170 - 5179)
5170

Muut kulut (4700 - 4799)
4700

Hallinto

Tuotot (3800 - 3899)
3800

Henkilostokulut (5180 - 5189)
5180

Muut kulut (4800 - 4899)
4800

Muu varsinainen toiminta
Tuotot (3900 - 3999)

3900
Henkilostokulut (5190 - 5199)
5190
Muut kulut (4900 - 4999)
4900
Poistot
Poistot (9000 - 9099)
9000
TUOTTO-/KULUJAAMA
Liiketoiminta:
Tuotot (6050 - 6099)
6050
6051 AMB23
6052 AMB13
6054 AMB9
6055 NO
6056 PM
Kulut (6150 - 6199)
6150
6151 AOB23
6152 AOB13
6154 AOB9
6155 YHV23
6156 PHV23

Muu varainhankinta

kansainvaliset tuctot
henkil 6stokulut kans.val.

kansainvaliset kulut

hallinnon tuotot
henkildstokulut hallinto

hallinnon kulut

muut vars.toim. tuctot
henkil 6stokulut muu vars.toim.

muut vars.toim. kulut

poistot

liiketoiminnan tuotot
tuotot ALV 23%
tuotot ALV 13%
tuotot ALV 9%
tuotot ALV 0%
EU-palvelumyynti

liiketoiminnan kulut

kulut ALV 23%

kulut ALV 13%

kulut ALV 9%

kulut EU ostot

EU-palv.osto (suor.+vah ALV)
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Tuotot (6000 - 6049)
6000 varainhankinnan tuotot
6010 jasenmaksutuotot
Kulut (6100 - 6149)
6100 varainhankinnan kulut

Sijoitus- jarahoitustoiminta
Tuotot (7000 - 7099)

7000 sijoitus- ja rahoitustuotot
Kulut (7100 - 7199)
7100 sijoitus- ja rahoituskulut
Satunnaiset erét
Satunnaiset tuotot (7200 - 7299)
7200 satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut (7300 - 7399)
7300 satunnaiset kulut
Yleisavustukset (8000 - 8099)
8000 yleisavustukset

Tilikauden tulos
Tilinpéatossiirrot
Poistoeron muutos (9100 - 9199)

9100 poi stoeron muutos
V apaaehtoi sten varausten muutos (9200 - 9299)
9200 vapaaeht. varausten muutos

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet (1000 - 1099)
1000 aineettomat hyodykkeet

Ainedliset hyodykkeet (1100 - 1199)
1100 maa- ja vesial ueet
1110 rakennukset ja rakennelmat
1120 koneet jakal. kauden alussa
1121 AON23 koneet jakal. ostot ALV
1122 koneet jakal. ostot
1123 AMN23 koneet jakal. myynti ALV
1124 koneet ja kal myynti
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1125 poistot koneistajakal.
Sijoitukset (1200 - 1399)
1200 osuudet ja osakkeet
1300 muut sijoitukset

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus (1400 - 1499)

1420 valmiit tuotteet/tavarat
Myyntisaamiset pitkdaik. (1560 - 1569)
1560 myynti saamiset pitk&aik.
Muut pitkéaikaiset saamiset (1570 - 1599)
1590 muut pitkéaikaiset saamiset
Myyntisaamiset lyhytaik. (1500 - 1509)
1500 myyntisaamiset lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset saamiset (1510 - 1559)
1510 lainasaamiset lyhytaik.
1520 siirtosaamiset lyhytaik.
1530 muut saamiset lyhytaik.
1534 Y% EU-palv.ost. ALV-saaminen
1535 YV yhteisdnhank. ALV saaminen
1536 OAZ23 ostojen 23% ALV saaminen
1537 OA13 ostojen 13% ALV saaminen
1539 OA9 ostojen 9% ALV saaminen
Rahoitusarvopaperit (1600 - 1699)
1600 osakkeet ja osuudet
1610 muut arvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset (1700 - 1999)
1700 kassa
1710 pankki 1
1720 pankki 2
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Rahastot (2000 - 2019)
2010 rahastot
Ed. tilikausien yljadma-(alij. (2020 - 2099)
2020 ed. tilikausien yli/alijgdma

Tilikauden ylijdama (alijaama)

ERILLAAN HOIDETTAVAT VARAT
Erill&8n hoidettavat varat (2200 - 2299)
2200 erilld8n hoidettavat varat
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Tilinpéétossiirtojen kertyma (2100 - 2119)
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2100 tilinpdétossiirtojen kertyméa
PAKOLLISET VARAUKSET
Pakolliset varaukset (2120 - 2199)
2120 varaukset

VIERAS PAAOMA

Pitk&aikainen
Lainat rahoitudaitoksiita (2300 - 2339)
2320 lainat rahoitud. pitkaaik.
Saadut ennakot (2340 - 2349)
2340 saadut ennakot pitkaaik.
Ostovelat (2350 - 2359)
2350 ostovelat pitk&aik.
Muut pitkédaikaiset velat (2360 - 2399)
2360 muut pitkéai kaiset velat
Lyhytaikainen
Lainat rahoitudaitoksiita (2400 - 2419)
2400 lainat rahoitud. lyhytaik.
Saadut ennakot (2420 - 2429)
2420 saadut ennakot lyhytaik.
Ostovelat (2430 - 2439)
2430 ostovelat lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset velat (2440 - 2499)
2440 rahoitusveksdlit
2450 siirtovelat lyhytaik.
2460 muut lyhytaikaiset velat
2463 PS EU-palv.ost. ALV-velka
2464 AV ALV velka
2465 YS yhteisbhank. ALV velka
2466 MA23 myynnin 23% ALV velka
2467 MA13 myynnin 13% ALV velka
2469 MA9 myynnin 9% ALV veka




